
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4253
   2184
   2184

Bystřice Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - "Sdružení nezávislých kandidátů - obec, kterou mám rád"
 1.     Anna Konderlová                              70        2.           528
 2.     Radim Roszka                                 41        1.           418

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ladislav Olšar                               58        1.           723
 2.     Petr Majer                                   68        7.           480
 3.     Aleš Troszok                                 35        2.           423

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů : Pro klidnou a prosperující 
Bystřici

 1.     Marcel Čmiel                                 48        1.           527
 2.     Roman Martynek                               52       15.           483
 3.     Radek Olszar                                 55        2.           459

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - "Jasně, čitelně, srozumitelně"
 1.     Roman Wróbel                                 56        1.          1211
 2.     Věslav Szpak                                 68        6.          1031
 3.     Mariusz Wałach                               56        3.           948
 4.     Daniel Worek                                 50        5.           945
 5.     Radek Neumann                                39        2.           877
 6.     Kateřina Kotasová                            35        4.           802
 7.     Libor Dubský                                 53        7.           792

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - "Sdružení nezávislých kandidátů - obec, kterou mám rád"
 1.     Věslav Branny                                55        7.           390
 2.     Radana Wapieniková                           42        5.           349
 3.     Tomáš Bruk                                   42        3.           326
 4.     Lucie Swidrová                               41        4.           275
 5.     Drahomíra Kropová                            37        6.           261
 6.     Jana Szpyrcová                               41        8.           244
 7.     Daniel Fojcik                                43        9.           251
 8.     David Konderla                               38       10.           292
 9.     Pavla Klepková Vodová                        39       11.           261

598062 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Radek Kuźma                                  42       12.           267
11.     Iveta Urbanczyková                           49       13.           216
12.     Jiří Wawrosz                                 43       14.           324
13.     David Tomšů                                  20       15.           212

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zlatuše Zelenická                            54        3.           397
 2.     Jiří Klus                                    35        4.           379
 3.     Zbyszek Sikora                               36        5.           346
 4.     Jaroslav Stošek                              46        6.           411
 5.     Milan Šedivý                                 50        8.           353
 6.     Jiří Cieslar                                 24        9.           335
 7.     Michaela Szlaurová                           24       10.           319
 8.     Radim Janáč                                  46       11.           340
 9.     Martin Benek                                 34       12.           330
10.     Milan Olszar                                 40       13.           332
11.     Zdeněk Bobek                                 55       14.           365
12.     Karel Sikora                                 73       15.           342

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů : Pro klidnou a prosperující 
Bystřici

 1.     Monika Poloková                              49        3.           399
 2.     Ivo Konvička                                 54        6.           387
 3.     Daniel Heczko                                41        4.           353
 4.     Anna Kubátová                                64        5.           367
 5.     Irena Moderová                               46        7.           364
 6.     Aleš Goryl                                   43        8.           284
 7.     Tomáš Gajdacz                                32        9.           244
 8.     Kateřina Dubská                              29       10.           322
 9.     Miroslav Benek                               57       11.           237
10.     Jiří Mikula                                  53       12.           243
11.     Wiesław Rusz                                 69       13.           232
12.     Monika Kupcová                               44       14.           251

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - "Jasně, čitelně, srozumitelně"
 1.     Martin Urban                                 47        8.           891
 2.     Roman Rusz                                   28        9.           751
 3.     Marcela Fiedorová                            48       10.           756
 4.     Halina Kaletová                              63       11.           741
 5.     Libor Špičák                                 37       12.           651
 6.     Petr Bojko                                   48       13.           737
 7.     Milada Wantuloková                           41       14.           698
 8.     Stanislav Mitrenga                           63       15.           711

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - "Sdružení nezávislých kandidátů - obec, kterou mám rád"
Počet hlasů pro stranu:   4614, hranice:      337,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Roszka                                     418
              2.    Anna Konderlová                                  528
              3.    Tomáš Bruk                                       326
              4.    Lucie Swidrová                                   275
              5.    Radana Wapieniková                               349
              6.    Drahomíra Kropová                                261

598062 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Věslav Branny                                    390
              8.    Jana Szpyrcová                                   244
              9.    Daniel Fojcik                                    251
             10.    David Konderla                                   292
             11.    Pavla Klepková Vodová                            261
             12.    Radek Kuźma                                      267
             13.    Iveta Urbanczyková                               216
             14.    Jiří Wawrosz                                     324
             15.    David Tomšů                                      212

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů SPOLU - JISTĚ - V POHODĚ
Počet hlasů pro stranu:    906, hranice:       99,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcel Walaski                                   153
              2.    Hynek Raszka                                      54
              3.    Petr Tyrna                                        56
              4.    Alice Walaská                                     72
              5.    Radim Svadbík                                     46
              6.    Leszek Sajdok                                    115
              7.    Krzysztof Piechaczek                             111
              8.    Denisa Wawreczková                               131
              9.    Jan Rusz                                          92
             10.    Lucie Dudková                                     76

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5875, hranice:      430,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Olšar                                   723
              2.    Aleš Troszok                                     423
              3.    Zlatuše Zelenická                                397
              4.    Jiří Klus                                        379
              5.    Zbyszek Sikora                                   346
              6.    Jaroslav Stošek                                  411
              7.    Petr Majer                                       480
              8.    Milan Šedivý                                     353
              9.    Jiří Cieslar                                     335
             10.    Michaela Szlaurová                               319
             11.    Radim Janáč                                      340
             12.    Martin Benek                                     330
             13.    Milan Olszar                                     332
             14.    Zdeněk Bobek                                     365
             15.    Karel Sikora                                     342

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů : Pro klidnou a prosperující 
Bystřici

Počet hlasů pro stranu:   5152, hranice:      377,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcel Čmiel                                     527
              2.    Radek Olszar                                     459
              3.    Monika Poloková                                  399
              4.    Daniel Heczko                                    353
              5.    Anna Kubátová                                    367
              6.    Ivo Konvička                                     387

598062 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Irena Moderová                                   364
              8.    Aleš Goryl                                       284
              9.    Tomáš Gajdacz                                    244
             10.    Kateřina Dubská                                  322
             11.    Miroslav Benek                                   237
             12.    Jiří Mikula                                      243
             13.    Wiesław Rusz                                     232
             14.    Monika Kupcová                                   251
             15.    Roman Martynek                                   483

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - "Jasně, čitelně, srozumitelně"
Počet hlasů pro stranu:  12542, hranice:      919,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Wróbel                                    1211
              2.    Radek Neumann                                    877
              3.    Mariusz Wałach                                   948
              4.    Kateřina Kotasová                                802
              5.    Daniel Worek                                     945
              6.    Věslav Szpak                                    1031
              7.    Libor Dubský                                     792
              8.    Martin Urban                                     891
              9.    Roman Rusz                                       751
             10.    Marcela Fiedorová                                756
             11.    Halina Kaletová                                  741
             12.    Libor Špičák                                     651
             13.    Petr Bojko                                       737
             14.    Milada Wantuloková                               698
             15.    Stanislav Mitrenga                               711

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    879, hranice:       63,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Heczko                                     67
              2.    Jakub Kołodziej                                   90
              3.    Martin Suder                                      95
              4.    Zbygniew Rusz                                     68
              5.    Dáša Labajová                                    104
              6.    Marian Straka                                     88
              7.    Lucyna Byrtusová                                  54
              8.    Joanna Sznapková                                  51
              9.    Lukáš Toman                                       39
             10.    Vladislav Krop                                    48
             11.    Lukáš Klimek                                      35
             12.    Daniela Kropová                                   30
             13.    Edita Heczková                                    38
             14.    Markéta Králová                                   33
             15.    Eliška Klimková                                   39

598062 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:04 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Soňa Lyčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Pyszková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598062 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bystřice Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   29968               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - "SNK - obec, kterou mám rád"       4614   15      29968,00           15,39
č. 2 - SNK SPOLU-JISTĚ-V POHODĚ            906   10      19978,66            4,53
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       5875   15      29968,00           19,60
č. 4 - SNK:Pro klidnou a pros.Bysřici     5152   15      29968,00           17,19
č. 5 - SNK-Jasně,čitelně,srozumitelně    12542   15      29968,00           41,85
č. 6 - Občanská demokratická strana        879   15      29968,00            2,93

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      "SNK - obec, kterou mám rád"
      Česká str.sociálně demokrat.
      SNK:Pro klidnou a pros.Bysřici
      SNK-Jasně,čitelně,srozumitelně

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12542,00     5 - SNK-Jasně,čitelně,srozumitelně
   2.            6271,00     5 - SNK-Jasně,čitelně,srozumitelně
   3.            5875,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            5152,00     4 - SNK:Pro klidnou a pros.Bysřici
   5.            4614,00     1 - "SNK - obec, kterou mám rád"  
   6.            4180,66     5 - SNK-Jasně,čitelně,srozumitelně
   7.            3135,50     5 - SNK-Jasně,čitelně,srozumitelně
   8.            2937,50     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            2576,00     4 - SNK:Pro klidnou a pros.Bysřici
  10.            2508,40     5 - SNK-Jasně,čitelně,srozumitelně
  11.            2307,00     1 - "SNK - obec, kterou mám rád"  
  12.            2090,33     5 - SNK-Jasně,čitelně,srozumitelně
  13.            1958,33     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            1791,71     5 - SNK-Jasně,čitelně,srozumitelně
  15.            1717,33     4 - SNK:Pro klidnou a pros.Bysřici

Volební strana                       Mandáty

 1 - "SNK - obec, kterou mám rád"       2
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 4 - SNK:Pro klidnou a pros.Bysřici     3
 5 - SNK-Jasně,čitelně,srozumitelně     7

598062 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:04 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Soňa Lyčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Pyszková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598062 - str. č. 7


